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Rada Powiatu Niżańskiego 

Sesja Rady Powiatu Niżańskiego 

PROTOKÓŁ NR II/2024 

z II Sesji Rady Powiatu Niżańskiego, która odbyła się dnia 21 maja 
2024 r. w auli Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku. 

 

Sesja w dniu 21 maja 2024 r. 

Miejsce posiedzenia: auli Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku, ul. 

Sandomierska 1 

Obrady rozpoczęto 21 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:05 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków 

Obecni: 

1. Robert Bednarz 

2. Błażej Borowiec 

3. Łukasz Chamot 

4. Sylwester Daśko 

5. Justyna Delekta 

6. Alicja Habuda-Cichoń 

7. Magdalena Hasiak 

8. Tomasz Karaś 

9. Jan Kowal 

10. Małgorzata Kuś 

11. Dariusz Łebko 

12. Adam Mach 

13. Roman Pokora 

14. Józef Sroka 

15. Benedykt Sudoł 

16. Lucjan Tabasz 
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17. Andrzej Tofilski 

18. Gabriel Waliłko 

19. Karol Wołoszyn 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 
2. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 
3. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Niżańskiego. 
4. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Niżańskiego. 
5. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 

powołania stałych komisji, ich składów osobowych oraz określenia przedmiotu ich 
działania. 

6. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 
wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego uprawnionego do 
delegowania Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego w podróż służbową. 

7. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 
delegowania dwóch radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Nisku oraz 
określenia zasad zwrotu wydatków członkom komisji i osobom powołanym do udziału 
w jej pracach. 

8. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 
wyboru przedstawicieli oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku. 

9. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Niżańskiego. 

10. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu 
Niżańskiego. 

11. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu o pracach Zarządu w okresie 

międzysesyjnym. 

12. Wolne wnioski i informacje. 
13.  Zamknięcie obrad Sesji Rady Powiatu Niżańskiego.  

Porządek obrad, który radni otrzymali wraz z materiałami na Sesję stanowi załącznik Nr 2 
do protokołu. 
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1. Otwarcie obrad Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Sylwester Daśko działając na podstawie 
art.15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, otworzył obrady formułą: „Otwieram 
obrady II Sesji Rady Powiatu Niżańskiego”.  

Następnie Przewodniczący przywitał radnych, przedstawicieli Starostwa, zaproszonych 
gości biorących udział w Sesji.  

Przewodniczący Rady Powiatu Sylwester Daśko na podstawie listy obecności oraz 
elektronicznego potwierdzenia obecności przez radnych stwierdził prawomocność 
posiedzenia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Pan Sylwester Daśko – radni otrzymali 

porządek obrad II Sesji Rady Powiatu Niżańskiego wraz z materiałami na Sesję – czy są 

uwagi do porządku obrad?  

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Pan Sylwester Daśko poinformował 
Radnych, że w dniu 13 maja 2024 r. wpłynęło pismo Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Lublinie z informacją, że wycofuje swój wniosek przesłany w dniu 26 
kwietnia 2024 r. dotyczący umieszczenia w porządku obrad Sesji uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu.  

W związku z tym, że pismo wpłynęło już po tym, jak materiały zostały wysłane radnym 

i zamieszczone w e-Sesji, zgłosił wniosek o usunięcie z porządku obrad II Sesji Rady 

Powiatu pkt 10 w brzmieniu: 

„10. Przedyskutowanie i podjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu Niżańskiego” 

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Andrzej Tofilski 

• Adam Mach 

• Karol Wołoszyn 

 

Głosowano w sprawie: 

wniosku Przewodniczącego Rady w sprawie usunięcia z porządku obrad Sesji pkt. 10 

w brzmieniu: „Przedyskutowanie i podjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu 

Niżańskiego". 
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Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (18) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Gabriel 

Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej Tofilski 

NIEOBECNI (0) 

Zgłoszony wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu został przez Radę Powiatu 

Niżańskiego przyjęty.  

2. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu z I Sesji Rady Powiatu Niżańskiego, w związku z czym 

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego stwierdził, że protokół został przyjęty. 

 

3. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Niżańskiego (projekt wraz z uzasadnieniem 

stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Zgodnie z deklaracjami złożonymi przez radnych Rady Powiatu Niżańskiego, do pracy 

w Komisji zgłosili się radni: Roman Pokora, Gabriel Waliło, Alicja Habuda-Cichoń, Lucjan 

Tabasz.  

Deklaracje radnych stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 

Głosowano w sprawie 

zamknięcia listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Niżańskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej 

Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Głosowano w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Niżańskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej 

Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała nr II/5/2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Niżańskiego 

(stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 
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4. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Niżańskiego (projekt uchwały 

stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 
Zgodnie z deklaracjami złożonymi przez radnych Rady Powiatu Niżańskiego, do pracy 
w Komisji zgłosili się radni: Justyna Delekta, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Jan Kowal, 
Małgorzata Kuś, Andrzej Tofilski, Karol Wołoszyn. 
 

Głosowano w sprawie 

zamknięcia listy kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Niżańskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej 

Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Niżańskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej 

Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/6/2024 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Niżańskiego (stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

5. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 

powołania stałych komisji, ich składów osobowych oraz określenia przedmiotu ich 

działania (projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

1) Komisja Budżetu i Administracji. 

 

Radni złożyli deklaracje pracy w Komisjach stałych Rady Powiatu Niżańskiego. 

Głosowano w sprawie 

zamknięcia listy kandydatów do Komisji Budżetu i Administracji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej 

Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

2) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Aktywizacji Rynku Pracy. 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów do Komisji Rozwoju Gospodarczego i Aktywizacji Rynku Pracy. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej 

Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

3) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu oraz Promocji Powiatu. 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Promocji Powiatu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej 

Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

4) Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Bezpieczeństwa Publicznego. 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów do Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Bezpieczeństwa 

Publicznego. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej 

Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

5) Głosowanie nad projektem uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie powołania 

stałych Komisji, ich składów osobowych oraz określenia przedmiotów ich działania. 

Głosowano w sprawie 

powołania stałych Komisji, ich składów osobowych oraz określenia przedmiotów ich 

działania. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej 

Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/7/2024 w sprawie powołania stałych Komisji, ich składów osobowych oraz 

określenia przedmiotu ich działania (stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 
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6. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 

wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego uprawnionego do 

delegowania Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego w podróż służbową (projekt 

uchwały stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Sylwester Daśko wskazał radnego 
Tomasza Karasia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego, który będzie 
uprawniony do delegowania Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego w podróż 
służbową.  

Radny Wiceprzewodniczącego Rady Tomasz Karaś wyraził zgodę. 

 

 

Głosowano w sprawie 

wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego uprawnionego do 

delegowania Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego w podróż służbową. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, 

Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/8/2024 w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Niżańskiego uprawnionego do delegowania Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego 
w podróż służbową (stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 
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7. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 

delegowania dwóch radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Nisku oraz 

określenia zasad zwrotu wydatków członkom komisji i osobom powołanym do udziału 

w jej pracach (projekt uchwały stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Starosta Niżański wskazał dwóch radnych: Adama Macha i Romana Pokorę do składu 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Nisku oraz określenia zasad zwrotu wydatków 

członkom komisji i osobom powołanym do udziału w jej pracach. 

Radni wyrazili zgodę. 

Głosowano w sprawie 

zamknięcia listy kandydatów do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Nisku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, 

Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Głosowano w sprawie 

delegowania dwóch radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Nisku oraz 

określenia zasad zwrotu wydatków członkom komisji i osobom powołanym do udziału w jej 

pracach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 
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Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej 

Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr II/9/2024 w sprawie delegowania dwóch radnych do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w Nisku oraz określenia zasad zwrotu wydatków członkom 
komisji i osobom powołanym do udziału w jej pracach (stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

8. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 

wyboru przedstawicieli oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku (projekt uchwały stanowi załącznik Nr 14 

do protokołu). 

Starosta Niżański przedstawił kandydatów zaproponowanych przez Wójtów i Burmistrzów 
Powiatu Niżańskiego: Katarzyna Ożóg-Bąk (propozycja Burmistrza Gminy i Miasta Nisko), 
Elżbieta Maczuga (propozycja Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem), Magdalena 
Hasiak (propozycja Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów), Stanisław Szafran (propozycja 
Wójta Gminy Krzeszów), Agata Pałka (propozycja Wójta Gminy Jarocin), Józef Głuszak 
(propozycja Wójta Gminy Jeżowe) Ewa Bieńko (propozycja Wójta Gminy Harasiuki),  
oraz zgłosił radnych: Przewodniczący Rady Sylwester Daśko, Przewodnicząca Komisji 
Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Bezpieczeństwa Publicznego Alicja Habuda-Cichoń.  
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu Niżańskiego Robert Bednarz na Przewodniczącego Rady 
Społecznej SPZZOZ w Nisku wyznaczył Wicestarostę Niżańskiego Józefa Srokę. 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się 29 maja 2024 r. 

Głosowano w sprawie 

zamknięcia listy kandydatów do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 
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Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej 

Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

wyboru przedstawicieli oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (19) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, 

Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Jan Kowal, Małgorzata Kuś, 

Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, 

Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/10/2024 w sprawie wyboru przedstawicieli oraz powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku (stanowi 
załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

9. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Niżańskiego (projekt uchwały stanowi załącznik 

Nr 16 do protokołu). 
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Sekretarz Powiatu Niżańskiego Mirosława Daśko przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Niżańskiego. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Karol Wołoszyn 

Głosowano w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Niżańskiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (16) 

Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Justyna Delekta, Alicja Habuda-Cichoń, Magdalena 

Hasiak, Tomasz Karaś, Małgorzata Kuś, Dariusz Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, 

Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol 

Wołoszyn 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Błażej Borowiec, Jan Kowal 

BRAK GŁOSU (1) 

Robert Bednarz 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr II/11/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Niżańskiego 
(stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

10. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Powiatu Niżańskiego. 

- (punkt zdjęto z porządku obrad). 

 

11. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu o pracach Zarządu w okresie 

międzysesyjnym (sprawozdanie stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 
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12. Wolne wnioski i informacje. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Andrzej Tofilski 

• Karol Wołoszyn 

• Gabriel Waliłko 

• Andrzej Tofilski 

• Magdalena Hasiak 

13. Zamknięcie obrad Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Sylwester Daśko o godz. 15:00 dokonał 

zamknięcia obrad II Sesji Rady Powiatu Niżańskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Sylwester Daśko zamknął obrady sesji wypowiadając 

formułę: „Zamykam obrady II Sesji Rady Powiatu Niżańskiego”.  

 

 

 

      Przygotowała:        Przewodniczący Rady  

/-/ Edyta Waszkiewicz      /-/ Sylwester Daśko 


